זהות יהודית בעמק הסיליקון

הרבנות הראשית לא מושלמת, אולם דווקא היא זו שמסייעת לישראלים שירדו מהארץ לשמור על הזהות היהודית שלהם

הרב מנחם לוין, י"ח באב תשע"ז, 10/08/2017

צילום: פלאש 90

הרבנות בישראל זוכה לא פעם לביקורת, ולעיתים יש לכך סיבה טובה.

כמו חלקים אחרים של השירות הציבורי, הביורוקרטיה לפעמים מייגעת מאוד. סמינר אינטנסיבי בשירות לקוחות, כמו גם כמה עובדים דוברי אנגלית ושדרוג המחשוב במערכות הרבנות, היו מטיבים לנזקקים לשירותיה.